
 
 

UCHWAŁA NR LXI/765/2023 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia ,,Centrum opiekuńczo - mieszkalnego w Rumi'' 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 51 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późń. zm.), 
Rada Miejska Rumi uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 roku tworzy się „Centrum opiekuńczo – mieszkalne w Rumi” 

z siedzibą przy ul. I Dywizji Wojska Polskiego 4, 84 – 230 Rumia. 

§ 2. 1. „Centrum opiekuńczo – mieszkalne w Rumi” funkcjonuje w strukturze Urzędu Miasta Rumi. 

2. Zadanie prowadzenia „Centrum opiekuńczo – mieszkalnego w Rumi” zostanie powierzone 

organizacji pozarządowej wyłonionej w ramach Otwartego Konkursu Ofert stosownie 

do ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571). 

§ 3. „Centrum opiekuńczo – mieszkalne w Rumi” przeznaczone jest dla dorosłych osób niepełnosprawnych 
ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, o którym mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 100 z późń. zm.) i świadczy usługi zamieszkiwania w ramach pobytu dziennego lub całodobowego. 

§ 4. Szczegółową organizację i zasady działania oraz kryteria uczestnictwa określa Regulamin 
Organizacyjny Centrum opiekuńczo – mieszkalnego w Rumi. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4681



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.     

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4681


	Uchwała

		2023-10-30T11:27:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




